

2.2 投标分项报价表

项目名称：西安市灞桥区纺织城小学富力分校教育设备采购项目（二期）

项目编号：HXGJXM2022-ZC-GK1047

包号：第3包

序号	名称	品牌	型号和规格		原产地及制造厂名	数量		单价 (元)	总价 (元)
1	报告厅音响系统	HARMAN	主扩线阵音箱	CA-208F	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	8	14890.00	119120.00
			主扩线阵超低音箱	CA-18S	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	2	15040.00	30080.00
			台唇音箱	X-12	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	4	5572.00	22288.00
			辅助音箱	KB-612	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	8	6500.00	52000.00
			线阵全频高音通道功放	TS-260	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	2	6200.00	12400.00
			线阵全频低音通道功放	TS-2100	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	2	7038.00	14076.00
			线阵次低通道功放	TS-2100	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	1	7038.00	7038.00
			台唇功放	TS-260	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	2	6200.00	12400.00
			辅助功放	TS-260	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	4	6200.00	24800.00
			调音台	MGP24X	规格详见技术规格响应表	上海/雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	1	13049.00	13049.00
产品费用									

3	线材、配件、辅料	线阵吊架	HARMAN	CA-18SJ	规格详见技术规格响应表	广州/广州市番禺区准声电子厂	2	只	1759.00	3518.00
		机柜	图腾	42U	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市图腾通讯科技有限公司	2	套	2400.00	4800.00
		音箱线	声扬	EVJV 4*2.5	规格详见技术规格响应表	广州/广州市声扬电子科技有限公司	1	批	12902.00	12902.00
		音箱线	声扬	EVJV 2*2.5	规格详见技术规格响应表	广州/广州市声扬电子科技有限公司	1	批	12902.00	12902.00
		两芯信号线	秋叶原	QS6301	规格详见技术规格响应表	扬州/秋叶原光电科技(扬州)有限公司	3	套	2199.00	6597.00
		辅料配件	秋叶原	音箱插头、卡侬跳线、信号连接线、音箱壁架、吊扣	规格详见技术规格响应表	扬州/秋叶原光电科技(扬州)有限公司	1	批	17600.00	17600.00
		光纤 HDMI 线	秋叶原	60米+地插等	规格详见技术规格响应表	扬州/秋叶原光电科技(扬州)有限公司	3	根	2932.00	8796.00
		辅材	秋叶原	配套管件+地插等+安装调试	规格详见技术规格响应表	扬州/秋叶原光电科技(扬州)有限公司	1	批	90975.00	90975.00
		COB 四眼静音面光灯	LEAHUA	LH-D00HF	规格详见技术规格响应表	广州/广州丽华舞台灯光音响有限公司	16	只	3200.00	51200.00
		LED PAR 灯	LEAHUA	LH-D014	规格详见技术规格响应表	广州/广州丽华舞台灯光音响有限公司	40	只	3600.00	144000.00
		432 颗平板灯	LEAHUA	LH-D036	规格详见技术规格响应表	广州/广州丽华舞台灯光音响有限公司	12	只	3968.00	47616.00
		4	报告厅舞台灯光系统	报告厅舞台灯光						
报告厅舞台灯光										

					迪乐姆	D-3D-31H	规格详见技术规范 规格响应表	上海/上海迪乐姆 信息科技有限公司	1	套	733.00	733.00
					迪乐姆	D-3D-32H	规格详见技术规范 规格响应表	上海/上海迪乐姆 信息科技有限公司	1	套	806.00	806.00
					迪乐姆	定制	规格详见技术规范 规格响应表	上海/上海迪乐姆 信息科技有限公司	20	套	43.00	860.00
					迪乐姆	定制	规格详见技术规范 规格响应表	上海/上海迪乐姆 信息科技有限公司	20	套	32.00	640.00
			工具墙	迪乐姆	D-MU-65	规格详见技术规范 规格响应表	上海/上海迪乐姆 信息科技有限公司	1	项	3000.00	3000.00	
			装修装潢	定制	国标	规格详见技术规范 规格响应表	陕西/陕西睿联信 息科技有限公司	1	项	40000.00	40000.00	
			竞赛型人工智能机器人	大疆创新	RMS11C	规格详见技术规范 规格响应表	深圳/深圳市大疆 创新科技有限公司	6	台	10263.00	61578.00	
			备用电池	大疆创新	RBMP03	规格详见技术规范 规格响应表	深圳/深圳市大疆 创新科技有限公司	6	件	550.00	3300.00	
			备用充电器	大疆创新	E1C28	规格详见技术规范 规格响应表	深圳/深圳市大疆 创新科技有限公司	6	件	320.00	1920.00	
			备用充电器 AC线	大疆创新	PG-105	规格详见技术规范 规格响应表	深圳/深圳市大疆 创新科技有限公司	6	件	145.00	870.00	
			人工智能机器人 竞赛场地	大疆创新	RMCD	规格详见技术规范 规格响应表	深圳/深圳市大疆 创新科技有限公司	1	套	55316.00	55316.00	
				机器人创客					7			

赛场地	编程无人机	新疆创新	RMTT0C	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	2850.00	28500.00
	无人机电池	新疆创新	GB1	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	30	个	245.00	7350.00
	充电管家	新疆创新	G1CH	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	236.00	2360.00
	全包围保护罩	新疆创新	RTTAPP	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	220.00	2200.00
	备用桨叶	新疆创新	3044P	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	120.00	1200.00
	挑战卡	新疆创新	TT-TZ	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	120.00	1200.00
	桨叶保护罩	新疆创新	TL1MPG	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	180.00	1800.00
	USB线	新疆创新	标准	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	10	个	60.00	600.00
	12口充电器	新疆创新	标准	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	1	个	1100.00	1100.00
	3*3高精度星座地图	新疆创新	定制	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	1	个	4651.00	4651.00
	航空箱	新疆创新	标准	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	1	个	1800.00	1800.00
	内置编队程序	新疆创新	标准	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	3	个	2100.00	6300.00
	编队模拟器高级版	新疆创新	标准	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市大疆创新科技有限公司	1	个	3980.00	3980.00
	无人机迷宫挑战赛场地	湾流云	TTMG	规格详见技术规格响应表	陕西/西安湾流云信息科技有限公司	1	套	6200.00	6200.00
	无人机竞赛								

赛场	AI 机器人赛事教育套装	童心制物	MP1090041	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市创客工场科技有限公司	4	套	4300.00	17200.00	
赛场	AI 机器人赛事场地套装	童心制物	MP1090045	规格详见技术规格响应表	深圳/深圳市创客工场科技有限公司	1	套	4900.00	4900.00	
赛场	机器人竞赛套装	中鸣	CJGJ	规格详见技术规格响应表	广州/广州中鸣数码科技有限公司	4	套	10300.00	41200.00	
赛场	机器人竞赛场地	中鸣		规格详见技术规格响应表	广州/广州中鸣数码科技有限公司	1	套	3000.00	3000.00	
赛场	装饰	湾流云		规格详见技术规格响应表	陕西/西安湾流云信息科技有限公司	1	项	50000.00	50000.00	
投标总报价						大写：壹佰伍拾柒万玖仟肆佰玖拾玖元整				小写：1579429.00元
备注						保留小数点后两位。				

供应商名称：陕西睿联信息科技有限公司（盖章单位公章）

法定代表人或被授权人：_____（签字或盖章）

日期：2022年08月12日



注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

